
pachet rechizite de birou 310

I.D.: 51960094

Data publicarii	25.11.20	Coduri CPV	30000000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 760,08 RON - 760,08 RON

Descriere: DENUMIRE CANTITATE PRET/UM VALOARE FARA TVA CUTTER 3 4.20 12.61 HARTIE AMBALAJ 24 0.84 20.17 RADIERA 4 1.26 5.04 CD 3 1.68 5.04 CAIET A4 CU SPIRA 5 8.40 42.02 FLUID CORECTOR 2 4.20 8.40 SCOTCH 1 1.68 1.68 PIX CU GEL 5 2.52 12.61 MARKER 4 4.20 16.81 CAIET A5 SPIRA 2 3.78 7.56 RIGLA 1 1.26 1.26 ACE GAMALIE 1 1.26 1.26 CAPSE 24/6 1 1.26 1.26 AGRAFE BIROU 7 1.26 8.82 FOLIE PROTECTIE 20 0.25 5.04 DOSAR PLASTIC 2 0.67 1.34 CARTON A4 20 0.42 8.40 LIPICI SOLID 1 5.88 5.88 PERFORATOR 1 42.02 42.02 ETICHETE 20 0.84 16.81 CRETA ALBA 40 12.61 504.20 BANDA CORECTOARE 1 7.56 7.56 CAIET A4 CU SPIRA 1 3.28 3.28 PLIC C6 100 0.17 16.81 SCOTCH LAT 1 4.20 4.20 760.08
